


Frage 2:
Spielen monetére Griinde oder fehlendes Fachpersonal bei der zu beobachtenden Tendenz

eine besondere Rolle?

Antwort:

Der Einsatz der jungen Menschen im Diversionsverfahren findet in der Regel nicht in Fachab-
teilungen, sondern bei den Hausmeistern oder der Hauswirtschaft statt.

Hier sind keine monetaren Griinde oder Probleme aufgrund fehlendem Fachpersonal be-
kannt.

Frage 3:
Sind der Kreisverwaltung Falle bekannt, in denen Gewalt gegen die betreuenden Personen o-

der die Anbieter eine Rolle gespielt hat?
Antwort:

Der Kreisverwaltung sind keine FaIIe von Gewalt gegenuber den Betreuenden oder den Anbie-
tern bekannt.
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